_ Competigdo: FEMININO 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 4
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL
2 o
RELATORIO DE JOGO Jogo: VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA X ARAGUARI ATLETICO CLUBE
Data: 11/10/2025 Hora: 15:00:00 Local: JOSE MAMMOUD ABBAS "MAMUDAQ"
Resultado do Jogo
1° Tempo: 6 x 2 2° Tempo: 4 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA 10 x 2 ARAGUARI ATLETICO CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUCIANA OLIVEIRA
JOSIENE DINELLE LARISSA OLIVEIRA RAPHAEL NOEINSTEIN
PEREIRA - ESPECIAL FMF ELEOTERIAFF:,IC;DRIGUES B NUNES - FMF DE ARAUJO ALVES - FMF B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 16:52 Acréscimo: 03:00

VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA

Victoria

=
O'_‘.

Bruna

11 Iza

2 Marielly

22 Maria Sampaio
Kattu

Tayane

Ruiva

Anna

Brenda

© 0 N o U b

Lorena

Substitutos

Titulares

Victoria Dos Santos Mattos
Bruna Victoria Nascimento Rocha
Izabela Cristina De O. Mine
Marielly Gomes Canil

Maria Eduarda Sampaio Torres
Catulen Silene Garcia Serafim
Tayane Ferreira Da Silva (C)
Isabela Costa Silva

Anna Luiza V. Ferreira Lucas
Brenda Ferreira Leal

Lorena Maia Mansor

2 Velasco Ana Laura Velasco Borges
13 Amanda Caroline Amanda Caroline R. De P. F.
15 Vitoria Gil Vitoria Gil Ferreira De Souza
17 Joice Joice Cristina R. Da Silva
19 Karol Karolayne Da Silva Belizario
20 Feijao Thais Tomaz Da Silva

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Alexandre Cadetti Da Costa

Israrel Andrade De Castro
Miquéias Appolinario Bernar Freitas
Luiz Eduardo Oliveira De Souza
Nelson Gongalves Florentino

Heitor Alves Fernandes

Relagao de Jogadores

694612
714335
540884
803481
760797
320900
675236
325433
651047
466673
895787

827843
325607
883758
895368
883696
759468

10

12
13
16

20
22

Substitutos

15
17
18
21
4

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Titulares

Anna Julia Anna Julia Barbosa Cunha 854572
Livia Livia Vitoria Machado Ferreira 932947
Fabiana Evangelista Fabiana Evangelista De Oliveira (C) 326920
lorrayne lorrayne Ferreira B. De Freitas 933582
Vanessa Vanessa Kellen Ferreira Reis 933556
Julia Julia Ferreira De Macedo 928105
Carol Caroline Marques Dos Santos 931844
Nicoli Nicoly Vitoriadias Da Silva 932101
Mayara Mayara Pereira Costa 931917
Larissa Larissa Mendes Rocha 793297
Thalita Thalita Pereira Brito Viana 588389

Karolayne Karolayne Pereira De S. Fonseca 787580
Mica Vitoria Micaelly Soares Vieira 930434
Tefinha Istefany Dos Santos Morais 931437
Kauanny Kauanny Carolina R. Da Silva 933284
Nicolly Nicolly Gabriele Gomes Cardoso 932895
Laisya Laisya Horrany Gomes De Paula 883929

Luiza Soares Amaral Luiza Soares Amaral

931886

Comissao Técnica

Técnico: Robson Teixeira Lima
Auxiliar Técnico: Luciano Augusto Coelho
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Paula Henrique lecks Silveira

Prep. de Goleiros: Denis William Liberio Rodrigues



Gols

Tempo
03:00

12:00
15:00
19:00
20:00
24:00
29:00
47:00
11:00
21:00
34:00
37:00

1T/2T N° Tipo
1T 20 NR
1T NR
1T NR
1T 9 NR
1T 10 NR
1T 7 NR
1T 11 NR
1T 10 NR
2T 10 NR
2T 7 NR
2T 10 NR
2T 17 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Caroline Marques Dos Santos
Brenda Ferreira Leal

Larissa Mendes Rocha

Lorena Maia Mansor

Bruna Victoria Nascimento Rocha
Anna Luiza Vitoria Ferreira Lucas
Izabela Cristina De Oliveira Mine
Bruna Victoria Nascimento Rocha
Bruna Victoria Nascimento Rocha
Anna Luiza Vitoria Ferreira Lucas
Bruna Victoria Nascimento Rocha
Joice Cristina Rodrigues Da Silva

Cartoes Amarelos

Equipe

ARAGUARI ATLETICO CLUBE
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA

Tempo
17:00

06:00
17:00
20:00

46:00

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 22 Nicoly Vitoriadias Da Silva
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 8 Thalita Pereira Brito Viana
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 6 Isabela Costa Silva
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
2T 10 Anna Julia Barbosa Cunha
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 4 Catulen Silene Garcia Serafim

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

ARAGUARI ATLETICO CLUBE
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido parada para reidratagéo , substituicbes e atendimento as atletas supostamente lesionadas.

Relatério do Assistente

Tempo
42:00

18:00
25:00
28:00
28:00
28:00
37:00
45:00

45:00

1T/2T

1T
INT
INT

Equipe
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Substituicées

Entrou

4 - Laisya Horrany Gomes De Paula

1 - Karolayne Pereira De Souza Fonseca
17 - Istefany Dos Santos Morais

7 - Luiza Soares Amaral

18 - Kauanny Carolina Rodrigues Da Silva

VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA

VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA

17 - Joice Cristina Rodrigues Da Silva

20 - Thais Tomaz Da Silva

13 - Amanda Caroline Ribeiro De Pinho Figueiredo
19 - Karolayne Da Silva Belizario

12 - Ana Laura Velasco Borges

15 - Vitoria Gil Ferreira De Souza

Saiu
22 - Nicoly Vitoriadias Da Silva
12 - Fabiana Evangelista De Oliveira
20 - Caroline Marques Dos Santos
11 - Livia Vitoria Machado Ferreira
5 - Mayara Pereira Costa
8 - Brenda Ferreira Leal
9 - Lorena Maia Mansor
6 - Isabela Costa Silva
5 - Tayane Ferreira Da Silva
1 - Victoria Dos Santos Mattos

2 - Marielly Gomes Canil

// e-sumula



