

Competição: FEMININO 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

go: VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA





### ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

Rodada: 4

Atraso:

Atraso:

Atraso:

Acréscimo:

00:00

00:00

00:00

03:00

Data: 11/10/2025 Hora: 15:00:00 Local: JOSE MAMMOUD ABBAS "MAMUDÃO"

Resulta	ido	do J	logo
---------	-----	------	------

1º Tempo: 6 x 2 2º Tempo: 4 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

### VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA 10 x 2 ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
JOSIENE DINELLE PEREIRA - ESPECIAL FMF	LUCIANA OLIVEIRA ELEOTERIA RODRIGUES - FMF	LARISSA OLIVEIRA NUNES - FMF	RAPHAEL NOEINSTEIN DE ARAUJO ALVES - FMF	-	
Jame Simble Com					

			Cro	onolo	gia		
	1º Temp	00				2º Tem	ро
Entrada do Mandante:	14:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	16:01	
Entrada do Visitante:	14:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	16:01	
Início do 1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:04	
Término do 1º Tempo:	15:49	Acréscimo:	04:00		Término do 2º Tempo:	16:52	

# Relação de Jogadores

VALADARES	ESPORTE	CLUBE	LTDA
-----------	---------	-------	------

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Victoria	Victoria Dos Santos Mattos	694612
10	Bruna	Bruna Victoria Nascimento Rocha	714335
11	Iza	Izabela Cristina De O. Mine	540884
2	Marielly	Marielly Gomes Canil	803481
22	Maria Sampaio	Maria Eduarda Sampaio Torres	760797
4	Kattu	Catulen Silene Garcia Serafim	320900
5	Tayane	Tayane Ferreira Da Silva (C)	675236
6	Ruiva	Isabela Costa Silva	325433
7	Anna	Anna Luiza V. Ferreira Lucas	651047
8	Brenda	Brenda Ferreira Leal	466673
9	Lorena	Lorena Maia Mansor	895787
		Substitutos	
12	Velasco	Ana Laura Velasco Borges	827843
13	Amanda Caroline	Amanda Caroline R. De P. F.	325607
15	Vitoria Gil	Vitoria Gil Ferreira De Souza	883758
17	Joice	Joice Cristina R. Da Silva	895368
19	Karol	Karolayne Da Silva Belizario	883696
20	Feijao	Thais Tomaz Da Silva	759468

	Comicodo recinica
Técnico:	Alexandre Cadetti Da Costa
Auxiliar Técnico:	Israrel Andrade De Castro
Médico:	Miquéias Appolinário Bernar Freitas
Preparador Físico:	Luiz Eduardo Oliveira De Souza
Massagista:	Nelson Gonçalves Florentino
Prep. de Goleiros:	Heitor Alves Fernandes

# ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Anna Julia	Anna Julia Barbosa Cunha	854572
11	Livia	Livia Vitoria Machado Ferreira	932947
12	Fabiana Evangelista	Fabiana Evangelista De Oliveira (C)	326920
13	Iorrayne	Iorrayne Ferreira B. De Freitas	933582
16	Vanessa	Vanessa Kellen Ferreira Reis	933556
2	Julia	Julia Ferreira De Macedo	928105
20	Carol	Caroline Marques Dos Santos	931844
22	Nicoli	Nicoly Vitoriadias Da Silva	932101
5	Mayara	Mayara Pereira Costa	931917
6	Larissa	Larissa Mendes Rocha	793297
8	Thalita	Thalita Pereira Brito Viana	588389
		Substitutos	
1	Karolayne	Karolayne Pereira De S. Fonseca	787580
15	Mica	Vitoria Micaelly Soares Vieira	930434
17	Tefinha	Istefany Dos Santos Morais	931437
18	Kauanny	Kauanny Carolina R. Da Silva	933284
21	Nicolly	Nicolly Gabriele Gomes Cardoso	932895
4	Laisya	Laisya Horrany Gomes De Paula	883929
7	Luiza Soares Amaral	Luiza Soares Amaral	931886
		Comissão Técnica	

Técnico:	Robson Teixeira Lima
Auxiliar Técnico:	Luciano Augusto Coelho
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Paula Henrique lecks Silveira
Prep. de Goleiros:	Denis William Liberio Rodrigues



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
03:00	1T	20	NR	Caroline Marques Dos Santos	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE
12:00	1T	8	NR	Brenda Ferreira Leal	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
15:00	1T	6	NR	Larissa Mendes Rocha	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE
19:00	1T	9	NR	Lorena Maia Mansor	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
20:00	1T	10	NR	Bruna Victoria Nascimento Rocha	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
24:00	1T	7	NR	Anna Luiza Vitoria Ferreira Lucas	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
29:00	1T	11	NR	Izabela Cristina De Oliveira Mine	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
47:00	1T	10	NR	Bruna Victoria Nascimento Rocha	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
11:00	2T	10	NR	Bruna Victoria Nascimento Rocha	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
21:00	2T	7	NR	Anna Luiza Vitoria Ferreira Lucas	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
34:00	2T	10	NR	Bruna Victoria Nascimento Rocha	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
37:00	2T	17	NR	Joice Cristina Rodrigues Da Silva	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
17:00	1T	22	Nicoly Vitoriadias Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE
06:00	2T	8	Thalita Pereira Brito Viana - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE
17:00	2T	6	Isabela Costa Silva - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
20:00	2T	10	Anna Julia Barbosa Cunha - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE
46:00	2T	4	Catulen Silene Garcia Serafim - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido parada para reidratação , substituições e atendimento às atletas supostamente lesionadas.

#### Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
42:00	1T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	4 - Laisya Horrany Gomes De Paula	22 - Nicoly Vitoriadias Da Silva		
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	1 - Karolayne Pereira De Souza Fonseca	12 - Fabiana Evangelista De Oliveira		
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	17 - Istefany Dos Santos Morais	20 - Caroline Marques Dos Santos		
18:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	7 - Luiza Soares Amaral	11 - Livia Vitoria Machado Ferreira		
25:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	18 - Kauanny Carolina Rodrigues Da Silva	5 - Mayara Pereira Costa		
28:00	2T	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA	17 - Joice Cristina Rodrigues Da Silva	8 - Brenda Ferreira Leal		
28:00	2T	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA	20 - Thais Tomaz Da Silva	9 - Lorena Maia Mansor		
28:00	2T	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA	13 - Amanda Caroline Ribeiro De Pinho Figueiredo	6 - Isabela Costa Silva		
37:00	2T	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA	19 - Karolayne Da Silva Belizario	5 - Tayane Ferreira Da Silva		
45:00	2T	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA	12 - Ana Laura Velasco Borges	1 - Victoria Dos Santos Mattos		
45:00	2T	VALADARES ESPORTE CLUBE LTDA	15 - Vitoria Gil Ferreira De Souza	2 - Marielly Gomes Canil		

